

Příloha č. 2 Nabídkový list

Projekt č.	položka č.	název	počet ks	max.		cena celkem vč. DPH	cena celkem bez DPH
				jednotková cena vč. DPH	jednotková cena vč. DPH		
1	1	Drátový set klávesnice a myši	31	600,00	215,62	6 684,28	5 524,20
	2	PC sestava	1	8000,00	7 055,41	7 055,41	5 830,92
	3	Mini PC	4	6000,00	5 756,45	23 025,82	19 029,60
	4	Interní disk pro miniPC	4	1200,00	1 108,17	4 432,67	3 663,36
	5	Operační paměť pro miniPC	4	1200,00	1 045,44	4 181,76	3 456,00
	6	PC sestava "All in one"	9	16000,00	12 153,24	109 379,16	90 396,00
	7	Stolní PC	23	28000,00	23 126,49	531 909,22	439 594,40
	8	Tablet s podporou os ANDROID	2	11000,00	9 408,96	18 817,92	15 552,00
	9	Pracovní stanice ALL-in-One	21	23000,00	20 786,41	436 514,58	360 755,85
	10	Notebook	30	20000,00	16 881,92	506 457,60	418 560,00
	11	Zařízení pro měření intenzity wifi signálu	1	100000,00	100 000,00	100 000,00	82 644,63
	12	Výkonný notebook pro virtuální realitu	2	60000,00	45 607,32	91 214,64	75 384,00
	13	All-in -One PC	57	25000,00	18 033,84	1 027 928,88	849 528,00
	14	Multifunkční síťová tiskárna	5	46000,00	16 596,36	82 981,80	68 580,00
	15	Barevná multifunkční laserová tiskárna	1	28165,00	12 153,24	12 153,24	10 044,00
	16	Notebook	12	26999,00	21 366,18	256 394,16	211 896,00
	17	Notebook 15.6"	20	20431,95	17 654,87	353 097,36	291 816,00
	18	Tablet PC 12" - 13"	4	32000,00	24 698,52	98 794,08	81 648,00
	19	Tablet s velikostí úhlopříčky 8"	2	2800,00	2 742,97	5 485,95	4 533,84
	20	3D tiskárna	1	95100,00	87 555,60	87 555,60	72 360,00
	21	SFP modul pro switch	2	297,66	261,36	522,72	432,00
	22	Switch pro učebny	2	25624,00	25 624,00	51 248,00	42 353,72
	23	Notebook 15.6"	6	21000,00	17 654,87	105 929,21	87 544,80
	24	Notebook 13.3"	5	25000,00	20 124,72	100 623,60	83 160,00
	25	Počítač pro měření	4	18000,00	16 897,99	67 591,96	55 861,12
	26	Výkonný počítač	1	36000,00	32 522,09	32 522,09	26 877,76
	27	Středně výkonné PC	3	16000,00	15 080,67	45 242,00	37 390,08
	28	Výkonné PC	1	22000,00	21 779,42	21 779,42	17 999,52

	29	Výškově stavitelné LCD (IPS, min. 27")	1	15000,00	12 937,32	12 937,32	10 692,00
	30	Externí HDD 4 TB, USB 3.0	2	4000,00	3 510,06	7 020,13	5 801,76
	31	Dokovací stanice k NTB USB	4	3000,00	2 613,60	10 454,40	8 640,00
	32	Set klávesnice, myš	10	1000,00	222,16	2 221,56	1 836,00
2	1	Klávesnice	2	300,00	104,54	209,09	172,80
	2	Bezdrátová myš	2	400,00	107,16	214,32	177,12
3	1	Tablet 9,7"	1	17000,00	15 028,20	15 028,20	12 420,00
4	1	3D televize	1	50000,00	50 000,00	50 000,00	41 322,31
	2	Profesionální Grafický tablet 21,5"	6	50000,00	48 351,60	290 109,60	239 760,00
	3	Výkonný PC pro práci s grafikou	12	41000,00	33 730,93	404 771,14	334 521,60
	4	Stropní držák + úchyt projektoru kompatibilní s položkou č. 4.8	1	3000,00	973,57	973,57	804,60
	5	Myš k PC	6	300,00	79,71	478,29	395,28
	6	Klávesnice k PC	6	500,00	101,93	611,58	505,44
	7	Grafický tablet	6	5000,00	4 835,16	29 010,96	23 976,00
	8	Projektor Full HD 3D kompatibilní s položkou 4.4	1	30000,00	21 562,20	21 562,20	17 820,00
	9	4K led monitor, 28" - s nároky na rozlišení, úhlopříčku a pozorovací úhly	6	10000,00	7 971,48	47 828,88	39 528,00
	10	Černobílá tiskárna formátu A3 (A)	1	52000,00	39 204,00	39 204,00	32 400,00
	11	Velkoformátová barevná tiskárna (B)	1	52000,00	49 527,72	49 527,72	40 932,00
	12	Výkonný projektor A	1	60000,00	60 000,00	60 000,00	49 586,78
	13	Výkonný projektor B	1	60000,00	42 198,75	42 198,75	34 875,00
	14	Barevná multifunkční tiskárna formátu A3	1	39000,00	38 681,28	38 681,28	31 968,00
	15	Externí harddisk	2	2000,00	2 000,00	4 000,00	3 305,79
	16	Držák dataprojektoru na strop, otočný kompatibilní s pol. č. 4.19	1	2000,00	973,57	973,57	804,60
	17	Rolovací plátno (souvislost s pol. 4.19)	1	8000,00	8 000,00	8 000,00	6 611,57
	18	Multifunkční barevná laserová tiskárna	1	10000,00	10 000,00	10 000,00	8 264,46
	19	Grafický tablet	2	13000,00	13 000,00	26 000,00	21 487,60
	20	Stolní počítač	1	24200,00	24 024,99	24 024,99	19 855,36
	21	Monitor	1	5000,00	4 573,80	4 573,80	3 780,00
	22	Klávesnice	1	500,00	352,84	352,84	291,60
	23	Myš	1	300,00	274,43	274,43	226,80
	24	Stropní dataprojektor	1	30000,00	28 749,60	28 749,60	23 760,00
	25	Stolní počítač s nároky na grafické a zvukové vybavení	1	30000,00	25 213,98	25 213,98	20 838,00

26	Inkoustová tiskárna barevná	1	6650,00	6 650,00	6 650,00	5 495,87
27	Dataprojektor	1	15000,00	13 982,76	13 982,76	11 556,00
28	Inkoustová tiskárna pro tisk fotografií	1	34000,00	32 408,64	32 408,64	26 784,00
29	Specializovaný grafický monitor	1	30000,00	30 000,00	30 000,00	24 793,39
30	Grafický LCD monitor	1	9000,00	9 000,00	9 000,00	7 438,02
31	Laserový RGB projektor řízený PC	1	20000,00	20 000,00	20 000,00	16 528,93
32	Skener plochý A3	1	45000,00	42 471,00	42 471,00	35 100,00
33	Speciální tiskový plotr	1	180000,00	117 612,00	117 612,00	97 200,00
34	Vysokokapacitní harddisk	1	18000,00	18 000,00	18 000,00	14 876,03
35	Dataprojektor	1	20000,00	17 511,12	17 511,12	14 472,00
36	Barevná laserová tiskárna	1	20000,00	15 096,15	15 096,15	12 476,16
37	Grafický monitor	1	25000,00	13 649,21	13 649,21	11 280,34
				cena celkem	5 781 110,17	4 777 777,00